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المبالغ بآلاف الريالاتمحافظة الضالع

م2014ربط م2018فعلي المـــــــــوارد  العــــــــــــــــــــــــامة
تقديرات 

م2019

تقديرات 

م2019
الاستخـدامات  العامةم2018فعلي م2014ربط 

أجور وتعويضات العاملين: (1)الباب الأول 010,933,48911,057,94710,216,75510,216,7550المنـــح : (2)الباب الثاني

نفقات على السلع والخدمات والممتلكات: (2)الباب الثاني 000815,892691,4340(نقدية أو عينية أو فنية)منح جارية من حكومات خارجية 

(بدون التحويلات الرأسمالية)الإعانات والمنح والمنافع الإجتماعية  : (3)الباب الثالث 00025,30025,3000(نقدية أو عينية أو فنية)منح جارية من منظمات دولية 

010,933,48911,057,947(الدعم المركزي الجاري)منح جارية من مستويات حكومية أخرى 

الجملة010,933,48911,057,94711,057,94710,933,4890الجملة

التحويلات الرأسمالية للمؤسسات المقيمة غير الهادفة للربح التي تخدم الأسر المعيشية0208,803211,899000(الموارد المحلية  )الإيرادات الضريبية  : (1)الباب الأول

التحويلات الرأسمالية لقطاع الأسر والأفراد01,351,5581,404,226000المنــح: (2)الباب الثاني 

000(نقدية أو عينية أو فنية)منح رأسمالية من حكومات خارجية 

000(نقدية أو عينية أو فنية)منح رأسمالية من منظمات دولية 

01,351,5581,404,226منح رأسمالية من مستويات حكومية أخرى

0544,472544,472دعم مركزي رأسمالي

0516,086557,389الحصة من الموارد العامة المشتركة

0291,000302,365الحصة من الموارد المشتركة

0183,540201,891(المحلية)إيرادات دخل الملكية ومبيعات السلع والخدمات والتحويلات والمتنوعة : (3)الباب الثالث 

الجملة01,743,9011,818,016000الجملة

فائض رصيد التشغيل0001,818,0161,743,9010عجز رصيد التشغيل

الإجمالي 012,677,39012,875,96312,875,96312,677,3900الإجمالي 

عجز رصيد التشغيل 01,743,9011,818,016000فائض رصيد التشغيل 

اكتساب الأصول غيرالمالية  : (4)الباب الرابع 0001,818,0161,753,9920التصرف في الأصول غير المالية : (4)الباب الرابع

اكتساب الأصول الثابتة : (1)فصل 0001,792,8711,728,8470التصرف في مبيعات الأصول الثابتة : (01)فصل 

(اكتساب الأراضي  )اكتساب الأصول الغير منتجة  : (3)فصل 00025,14525,1450(مبيعات الأراضي  )التصرف في الأصول غير المنتجة  : (03)فصل 

الجملة01,743,9011,818,0161,818,0161,753,9920الجملة

الفائض النقدي010,0910000العجز النقدي

الإجمالي 01,753,9921,818,0161,818,0161,753,9920الإجمالي 

العجز النقدي000010,0910الفائض النقدي

فائض موازنة المديرية010,0910000عجز موازنة المديرية

(-) التغير في النقدية والودائع المحلية 010,0910000(+)التغير في النقدية والودائع المحلية 

إجمالي إستخدامات المديرية012,687,48112,875,96312,875,96312,687,4810إجمالي موارد المديرية

المعاملات في الأصول غير المالية (ب

(التمويل ) المعاملات في الأصول والالتزامات المالية   (ج

م2019تقديرات موازنة السلطة المحلية للسنة المالية 

خلاصة الموازنة

موازنة التغشيل (أ



3                                    

المبالغ بآلاف الريالات

ي
حل

لم
 ا
س

جل
لم

ا

ية
ائ
ض

لق
 ا
طة

سل
ال

ية
ائ
لم

 ا
رد

وا
لم

ا

ن
بي
تر

مغ
ال

ية
ون

ان
لق
 ا
ن
ئو

ش
ال

ط
طي

خ
لت
ا

ء
صا

ح
لإ
ا

مة
خد

ال

ي
طن

لو
 ا
هد

مع
ال

ية
مال

ال

ك
ار

جم
ال

ب
ائ
ضر

ال

ية
حل

لم
ة ا

ار
لاد

ا

ية
خل

دا
ال

ية
دن

لم
 ا
ال

حو
لا
ا

ت
زا

وا
ج
ال

ن
جو

س
ال

ئل
با
لق
 ا
ن
ئو

ش

ية
رب

لت
ا

ث
حو

لب
 ا
كز

مر

ت
سا

را
لد

 ا
كز

مر

ي
فن

 ال
يم

عل
لت
ا

حة
ص

ال

مل
لع

ا

ء
دا

شه
ال

ب
با
ش

ال

فة
قا

لث
ا

ار
لاث

ا

ية
خ
ري

تا
 ال

ن
مد

ال

ب
تا
لك

ا

حة
يا
س

ال

ية
ح
يا
س

 ال
ية

نم
لت
ا

لام
ع
لا
ا

ال
شغ

لا
ا

حة
سا

لم
وا

ي 
ض

را
لا
ا

عة
را

لز
ا

ية
مك

س
 ال

وة
ثر

ال

ط
نف

ال

ء
با
هر

لك
ا

اه
مي

ال

ئة
بي
 ال

ية
ما

ح

ت
لا
صا

لات
ا

قل
لن
ا

عة
نا
ص

ال

ية
ج
تو

ال

ي
رب

لع
 ا
حر

لب
 ا
ئد

صا
م

مر
ح
لأ
 ا
حر

لب
 ا
ئد

صا
م

ن
عد

ج 
لي
خ
د 

ائ
ص

م

 م
ئد

صا
م

 /
رة

مه
ال

00

الإجمالي العام 

للموارد

1
2

,6
7

7
,3

9
0

1
2

,8
7

5
,9

6
3

1
,4

4
6

,6
7

6

6
,2

7
0

0

5
,1

1
0

3
3

,8
1

0

1
1

,4
6

4

0

6
5

,2
6

9

0

2
5

3
,8

8
8

0

6
,4

1
2

6
3

3
,8

2
9

1
,7

5
6

2
0

,1
6

3

000

8
,1

2
5

,0
8

5

00

1
5

6
,8

4
4

1
,4

0
7

,1
3

1

3
4

,5
1

0

0

2
5

,3
5

9

2
7

,8
8

8

000

2
2

,1
6

9

0

1
1

,5
4

3

3
6

4
,0

2
7

1
1

,0
5

8

1
0

5
,6

3
8

000000

2
0

,1
6

9

2
6

,9
4

4

5
2

,9
5

1

0000

001
الإيــرادات 

الضريبيـــة

2
0

8
,8

0
3

2
1

1
,8

9
9

00000000000

5
,9

7
0

1
9

7
,8

8
0

0000000005
6

1
4

5

00

1
,2

9
4

000

3
6

3

00

5
,4

6
2

6
7

6

5
30000000000000

إيـرادات الزكــاة001

1
7

7
,3

6
6

1
7

7
,3

6
6

000000000000

1
7

7
,3

6
6

000000000000000000000000000000000000

إيـرادات الزكــاة001

1
7

7
,3

6
6

1
7

7
,3

6
6

000000000000

1
7

7
,3

6
6

000000000000000000000000000000000000

زكاة الحبوب1

8
,1

1
5

8
,1

1
5

000000000000

8
,1

1
5

000000000000000000000000000000000000

زكاة القات2

9
4

,4
6

1

9
4

,4
6

1

000000000000

9
4

,4
6

1

000000000000000000000000000000000000

3زكاة المخضرات3
9

6

3
9

6

000000000000

3
9

6

000000000000000000000000000000000000

زكاة المواشي4

4
,5

9
6

4
,5

9
6

000000000000

4
,5

9
6

000000000000000000000000000000000000

المكاتـــــــــب

م2019تقديرات الموازنة للسلطة المحلية للسنة المالية 
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م2019تقديرات البند الأول المرتبات والأجور الأساسية على مستوى المكاتب للسنة المالية 
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